I. uwzględnia skargę J.D. oraz A.D. i stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały w zakresie działki nr [...], 

II. oddala skargi B.R., P.R., H.W. oraz Z.W., 

III. zasądza od Rady Miejskiej w Proszowicach solidarnie na rzecz J.D. oraz A.D. kwotę 814 złotych (słownie: 
osiemset czternaście złotych) tytułem zwrotu kosztów postępowania. 

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Krakowie 

Specjalista Marta Pawlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 4368